
2006

Vyplňte tento formulář čitelně tiskacím písmem a doručte ho na ADV ČR do 14 dnů před začátkem sledovaného 
období pomocí jednoho z následujících kontaktů: Pošta:

E-mail:
Fax: 233 382 702

1. JMÉNO: PŘÍJMENÍ:

2. SPORT(Y): 3. KLUB / DRUŽSTVO:

4.  AKTUÁLNÍ BYDLIŠTĚ

5. POŠTOVNÍ SPOJENÍ (pokud se neshoduje s adresou bydliště)

PSČ

6. E-MAIL:

7. KONTAKTNÍ OSOBA: TELEFON:

8.  MÍSTO TRÉNINKU 1 (V MĚSÍČNÍM PŘEHLEDU OZNAČUJTE PÍSMENEM "X")

NÁZEV:

ADRESA:

DEN Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

DOPOLEDNE

ODPOLEDNE

9.  MÍSTO TRÉNINKU 2 (V MĚSÍČNÍM PŘEHLEDU OZNAČUJTE PÍSMENEM "Y")

NÁZEV:

ADRESA:

DEN Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

DOPOLEDNE

ODPOLEDNE

PSČ

ULICE, Č. MĚSTO PSČ

ULICE, Č.

STÁT

MĚSTO

@

MOBILNÍ TELEFON - PRO ZÍLÁNÍÍ SMS ZMĚN POBYTU

ULICE, Č.

FORMULÁŘ MÍST POBYTU ADV ČR

DATUM

ČAS TRÉNINKU (OD - DO)  

ČAS TRÉNINKU (OD - DO)

STÁLÝ  ROZVRH  TRÉNINKU

MĚSTO

TELEFON (PEVNÁ LINKA)

OSOBNÍ INFORMACE SPORTOVCE

STÁT

ULICE, Č. MĚSTO PSČ

INSTRUKCE PRO VYPLNĚNÍ JSOU UVEDENÉ NA 3. LISTĚ FORMULÁŘE

duben - červen

ADV ČR, U Sparty 10, Praha 7; 170 00 

URGENTNÍ ZMĚNY NA SMS: +420 731 560 924

monitoring@antidoping.cz

Přehled pro období:



A B C

Časové období

Město + stát:

Místo pobytu (hotel atd.):

Adresa:

Telefon:

Místo tréninku:

Adresa:

E1 E8

E2 E9

E3 E10

E4 E11

E5 E12

E6 E13

E7 E14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

X TRVALÉ MÍSTO TRÉNINKU 1

Y TRVALÉ MÍSTO TRÉNINKU 2

A, B, C DOČASNÁ MÍSTA TRÉNINKU

E1 - E14 SOUTĚŽE

květen

Měsíc / Den

duben

červen

MĚSTO + STÁT

Vyznačte v měsíčním přehledu dny, které strávíté na výše uvedených adresách podle klíče uvedeného pod tabulkou.

DATUM (OD - DO)

MĚSÍČNÍ  PŘEHLED MÍST POBYTU

MĚSTO + STÁT

10. DOČASNÁ ADRESA TRÉNINKU

Prohlašuji, že informace, které jsem uvedl v tomto formuláři, jsou pravdivé a beru na vědomí, že

může mít porušením článku 2.4 antidopingových pravidel za následek vyšetřování a pozastavení 

11. PLÁN SOUTĚŽÍ

DATUM (OD - DO)

Podpis sportovce:

závodní činnosti.

neposkytnutí adekvátních informací o místech pobytu pro mimosoutěžní dopingovou kontrolu



1. JMÉNO, PŘÍJMENÍ

2. SPORT(Y)
Uveďte sport, ve kterém závodíte.

3. KLUB / DRUŽSTVO
Napište celý název klubu nebo družstva, které reprezentujete.

4. BYDLIŠTĚ
Adresa aktuálního bydliště, kde převážně žijete v uvedeném období. Uveďte plnou adresu a příp. telefonní spojení.

5. POŠTOVNÍ SPOJENÍ
Vyplňte jen v případě, že se liší od aktuálního bydliště.

6. E-MAIL
Napište vaší e-mailovou adresu.

7. KONTAKTNÍ OSOBA
Napište jméno a telefon na vašeho trenéra popř. jinou kontaktní osobu, pokud taková existuje. Tato osoba bude
kontaktována v případě Vašeho nezastižení.

8. MÍSTO TRÉNINKU 1
NÁZEV - Uveďte úplný název sportovního zařízení, kde budete trénovat nejvíce v následujícím období.
ADRESA - Napište celou adresu sportovního zařízení.
ČAS TRÉNINKU - Zde napište časy, kdy se v jednotlivých dnech nacházíte na MÍSTĚ TRÉNINKU 1. Je nezbytné uvést 
alespoň 4 (dohromady X+Y) pevné časy týdně, kdy vás bude možné kontaktovat pro případnou mimosoutěžní kontrolu.

9. MÍSTO TRÉNINKU 2
NÁZEV - Uveďte úplný název dalšího sportovního zařízení, kde budete trénovat v následujícím období.
ADRESA - Napište celou adresu sportovního zařízení.
ČAS TRÉNINKU - Zde napište časy, kdy se v jednotlivých dnech nacházíte na MÍSTĚ TRÉNINKU 2
(aby z formuláře nevyplývalo, že trénujete na 2 místech současně) . 
Je nezbytné uvést alespoň 4 (dohromady X+Y) pevné časy týdně, kdy vás bude možné kontaktovat pro případnou 
mimosoutěžní kontrolu.
Příklad: Pokud uvedete 3 pevné časy a místa pobytu, kde Vás bude možné zastihnout v místě tréninku 1, je nutné uvést ještě

alespoň 1 pevný čas a místo pobytu v místě tréninku 2 (dohromady stačí 4 pevné časy a místa pobytu pro příp. dop. kontrolu týdně)

10. DOČASNÁ ADRESA 
Uveďte dočasné adresy, kdy se nenacházíte na trvalém místě tréninku. Např. tréninkové kempy, soustředění atd.

11. PLÁN SOUTĚŽÍ
Napište plánovanou účast na soutěžích. V jakém městě a státě se budete nacházet a v jakém časovém rozmezí.

MĚSÍČNÍ PŘEHLED MÍST POBYTU
Napište do políček dnů a měsíců příslušné písmeno zastupující místo, na kterém se ten den budete nacházet, a kde Vás
bude možné kontaktovat pro případnou mimosoutěžní dopingovou kontrolu.

Příklad:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 ...

X X X Y E1 E1 E1 X X
Y Y Y Y Y E2 E2 E2 E2 E2 X

ZMĚNY INFORMACÍ PO SMS
Změny prostřednictvím SMS může zasílat pouze sportovec, který ADV ČR sdělí své číslo mobilního telefonu.
Jen z tohoto čísla bude ADV ČR změny informací akceptovat!

INSTRUKCE K VYPLŇOVÁNÍ FORMULÁŘE MÍST POBYTU

Uveďte vaše celé jméno, v případě změny jména uveďte i jméno předchozí (původní příjmení na prvním místě). 
Příklad: Pokud se slečna Novotná provdá za pana Mazavku, uvede do příjmení "Novotná-Mazavková".

Měsíc 
leden
únor
...


